
 

 

Poz. 52 

UCHWAŁA NR 36 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 140 Rady Wydziału Psych ologii  
z dn. 14 marca 2017 r. w sprawie powołania  Komisji  ds. Bada ń i Finansowania 

w kadencji 2016-2020 

 Na podstawie § 23 ust. 2-3 Regulaminu Wydziału Psychologii stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 191 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 
grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Wydziału Psychologii (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 422, z późn. zm.), Rada Wydziału Psychologii postanawia, co następuje:         

§ 1 

 W uchwale nr 140 Rady Wydziału Psychologii z dnia 14 marca 2017 r. Rady 
Wydziału Psycholgii w sprawie powołania Komisji ds. Badań i Finansowania  
w kadencji 2016-2020 (DWPsych z 2017 r. poz. 45) wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

W skład Komisji ds. Badań i Finansowania wchodzą: 
Przewodniczący: 

1) dr hab. Jerzy Osiński; 
Członkowie Komisji: 

2) dr Aleksandra Bala; 
3) dr Izabela Chojnicka; 
4) dr hab. Kamil Imbir, prof. ucz.; 
5) dr hab. Konrad Jankowski; 
6) dr Dorota Kobylińska; 
7) dr Tomasz Oleksy; 
8) dr Hubert Suszek; 
9) dr Sabina Toruńczyk-Ruiz; 
10) dr Jerzy Wojciechowski.”. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 31 grudnia 
2020 r. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


